
冀东水泥（烟台）有限责任公司矿山轮胎维修年度大包项目招标公告

（招标编号：SWJYJD2023067）

       
项目所在地区：山东省,烟台市

一、招标条件

    本冀东水泥（烟台）有限责任公司矿山轮胎维修年度大包项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金百分百，招标人为冀东水泥（烟台）有限责任

公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：矿山轮胎维修年度大包项目

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)SWJYJD2023067;  

三、投标人资格要求

    (001SWJYJD2023067)的投标人资格能力要求：3.1  投标人须具有独立法人资格（营业

执照经营范围须涵盖本次采购相关内容）。

3.2  财务状况报告（含资产负债表、利润表、现金流量表等）。

3.3  具有依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。

3.4  具有财务状况报告（含资产负债表、利润表、现金流量表等），或者提供开户行开具的

资信证明。

3.5  单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 26日 09时 00分到 2023年 12月 30日 17时 00分

获取方式：凡有意参加投标者，请于规定时间内，在河北盛文招标代理有限公司（石家

庄市新华区石获北路中远商务广场 1号楼 1401）持企业法定代表人授权委托书及投标人资

格要求的资质证书原件及一套加盖单位公章的复印件报名。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 01月 15日 09时 00分

递交方式：详见招标文件纸质文件递交



六、开标时间及地点

开标时间：2024年 01月 15日 09时 00分

开标地点：详见招标文件

七、其他

    招标公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为党群工作部。

九、联系方式

   招 标 人：冀东水泥（烟台）有限责任公司                         

   地    址：山东省烟台市福山区张格庄镇龙泉路 80号                             

   联 系 人：崔建雄                             

   电    话：18053558583                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北盛文招标代理有限公司

   地    址： 河北省石家庄石获北路 36号中远商务广场 1号楼 1401室

   联 系 人： 宋佳

   电    话： 18630154146

   电子邮件： hbswzb888@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


